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1954 yılında, Konya’da, Beyşehir’in Tolca köyünde doğdu. İstanbul Üniversitesi İktisat 
Fakültesi’ni bitirdi. İktisat okurken, rakamlardan çok harfleri sevdiğini fark edince 
yazmaya başladı. İlk ürünleri olan radyo oyunları İstanbul Radyosu’nda yayınlandı. 
Derlemeler yaptı. Yıllardır çocuklar için yazıyor. Şimdilerde büyümeye çalışıyor, hem 
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HACI BULUT
1965’te Konya’da, Beyşehir’in Tolca Köyü’nde doğdu. Beyşehir Ortaokulu, İzmir 
Atatürk Lisesi ve Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi’ni bitirdi. 1995-2009 yılları 
arasında Bartın Televizyonu’nun yayın yönetmenliğini yaptı. Şimdi Bartın Manşet 
gazetesini yayımlamakta.
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PULLARLA ATATÜRK’ÜN HAYATI

Sevgili çocuklar, yakın bir zaman öncesine kadar mektup yazmak en heye-
canlı uğraşlarımızdan biriydi. İnternet yoktu, cep telefonu yoktu. Uzaktaki 
sevdiklerimizle, tanıdıklarımızla haberleşmeyi mektupla yapıyorduk. 
Mektuplaşıyorduk.

Yazdığımız mektupları bir zarfın içine koyuyor, zarfın üstüne adresi yaz-
dıktan sonra sol üst köşeye de bir pul yapıştırıyorduk. Mektuplar, posta 
pulları olmadan yola çıkamazdı çünkü.

Günümüzde artık mektup yazılmıyor, haberleşme internetle, cep telefo-
nuyla yapılıyor ama pullar tümüyle hayatımızdan çıkıp gitmedi.

Onları biriktirip, pul defterleri içinde saklayan meraklılar var…

Ben de bir zamanlar pul meraklısıydım. Pul defterlerim vardı. Daha sonra 
başka meraklar öne geçince, benim pul merakım azaldı. Ama kardeşim 
Hacı’nın pul merakı hiç azalmadı. Dünyanın dört bir tarafından topladı-
ğı pulları, pul defterlerine yerleştirmeye devam etti…

Beş altı ay önce, pul defterlerimizi ortaya döküp, topladığımız Atatürk 
pullarını görünce bunları nasıl değerlendirebiliriz diye düşündük. Sonunda 
Atatürk’ün hayatını bir de bu pullarla anlatmaya karar verdik.

Pek çoğunu ilk kez göreceğiniz Atatürk pullarının ilginizi çekeceğini bili-
yoruz. Onun için bu kitabı hem okunan ham de tekrar tekrar ‘bakılan’ bir 
kitap olarak hazırladık.

Süleyman Bulut



Mustafa Kemal Atatürk

Ulusal Kurtuluş Savaşı’nın önderi,
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu

ve ilk cumhurbaşkanı.
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1881… Mustafa Kemal, Selanik’te, Kocakasım Mahallesi, 
Islahhane Caddesi’ndeki bu evde doğdu.
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Annesi Zübeyde Hanım (1857-1923).

Babası Ali Rıza Efendi (1839-1893).

Kız kardesi Makbule Atadan (1885-1956).
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1887… Kısa bir süre mahalle mektebine devam etti. Hemen 
sonrasında daha çağdaş bir eğitim veren Şemsi Efendi Mektebi’nde 

öğrenime başladı.

1894’te Selanik Askerî Ortaokulu’nu kazandı. Matematik öğretmeni 
Mustafa Efendi, ona Kemal adını ekledi. Adı Mustafa Kemal oldu.

1896’da girdiği Manastır Askerî Lisesi’ni (Manastır, bugün Kuzey 
Makedonya’nın bir şehri) 1898’de tam notla bitirdi.
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1899… İlk kez İstanbul’a geldi ve Harbiye’ye 
(Kara Harp Okulu) başladı.

1905’te, Harp Okulu’nun kurmay bölümü olan Harp Akademisi’ni 
kurmay yüzbaşı rütbesiyle bitirdi. İlk görev yeri Şam’a atandı.
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15 Ekim 1911… O zaman Osmanlı toprağı olan Libya’yı 
İtalyanlar işgale başlayınca, Mustafa Kemal Trablusgarp’a koştu. 

Tobruk bölge komutanı ve Derne komutanı olarak önemli 
başarılar kazandı.

* 1910-1911’de, Balkan ve Trablusgarp savaşları sırasında basılan Kızılay 
 (Hilal-i Ahmer) şefkat pullarından iki örnek.

*

*
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8 Kasım 1912… Mustafa Kemal, Trablusgarp’ta savaşırken, doğduğu 
şehir Selanik hiçbir direniş gösterilmeden Yunanlara teslim edildi.

Mustafa Kemal, acı haberi İstanbul’a dönüş yolunda öğrendi.
Arkadaşlarıyla buluştuğunda, gözleri yaşararak onlara, “O güzelim 
Selanik’i düşmana nasıl teslim ettiniz?” diyerek kırgınlığını belirtti.

Doğduğu şehri bir daha göremedi.
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27 Ekim 1913… Bulgaristan’ın başkenti Sofya’da askerî ataşe 
(askerî danışman) görevindeydi. Bulgar kralının sadece 
diplomatlar için düzenlediği kıyafet balosuna yeniçeri 

kıyafetiyle katılarak büyük ilgi topladı.
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25 Nisan 1915… Çanakkale kara savaşlarında Arıburnu Zaferi’ni 
kazandı. İngiliz ve Fransızları, Arıburnu’nda durdurarak 

ilerlemelerini önledi. Albaylığa yükseldi.

9 Ağustos 1915… 1. Anafartalar Zaferi’ni kazandı… Komutasındaki 
tümenleri karşı saldırıya geçiren Mustafa Kemal, Anafartalar’daki 

tepeleri işgal eden İngiliz birliklerini kıyıya kadar kovaladı.
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10 Ağustos 1915… Conkbayırı Zaferi’ni kazandı. 

Savaşı ön cepheden yöneten Mustafa Kemal’in göğsüne bir 
şarapnel parçası çarptı. Göğüs cebinde taşıdığı saati parçalandı 

ama onun hayatını kurtardı.

21 Ağustos 1915… 2. Anafartalar Zaferi’ni kazanarak İstanbul’un 
işgal edilmesini önledi.








